Главе  администрации Грачевского муниципального района

В.А. Кухареву

_________________________

__________________________

__________________________

Ф.И.О. заявителя (полностью)

_________________________

__________________________

почтовый адрес, контактный телефон, электронный адрес

_________________________

_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать из архива ____________________________________________

                                                              нужное указать: архивную копию/архивную выписку

__________________________________________________________________

                                  указать вид документа и название организации выдавшей документ

_____________________________________________________________________________

от __________________г. № _____  о предоставлении земельного участка для

______________________________________________________________

                                    указать: строительства дома/для организации КФХ/для выдачи

 ____________________________________________________________________________

свидетельств на право собственности  землю

по адресу:  ________________________________________________________

                         указать: село, улица, номер дома, сельхозпредприятие

Документы необходимы для представления в__________________________

                                                                                                 наименование организации

____________________________________________________________________________

__________                                                                                _______________

дата                                                                                               подпись заявителя